
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C 

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem uchazečům 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/MSSO 43/16 

CJ MML 151482/16 

Hýbner/485 243 219 28.7.2016 

 

 

Oznámení o výsledku výběrového řízení 
 

 

Vážení uchazeči,  

dovolujeme si Vám tímto oznámit, že zadavatel - statutární město Liberec, se sídlem: nám. Dr. E. 

Beneše 1, 460 59 Liberec, zastoupený panem Tiborem Batthyánym, primátorem města Liberec a ve 

věcech zadávání této veřejné zakázky panem Tomášem Kyselou, náměstkem primátora, rozhodl o 

výběru nejvhodnější nabídky v rámci výběrového řízení na zakázku malého rozsahu:  

„ZŠ Kaplického – výměna prosklené zádveřní stěny s vitrínou 

včetně dveří“ 

 

Do konce termínu pro podání nabídek byly zadavateli doručeny nabídky těchto uchazečů: 

 

Uchazeč Sídlo IČ 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

RI OKNA a.s. 
Úkolky 1055, 696 81 

Bzenec 
60724862 237.475 

Window Holding a. s. 
Hlavní 456, 250 89, Lázně 

Toušeň 
28436024 293.302 

ELGO CZ, s.r.o. 
Újezd 1400, 470 01 Česká 

Lípa 
25479911 177.098 

SVĚT OKEN s.r.o. 
Jasenická 1254, 755 01 

Vsetín 
25831925 276.533 

 

Uchazeč vyloučen z účasti ve výběrovém řízení: 

Žádný uchazeč nebyl z výběrového řízení vyloučen 

 

 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

 

 

V rámci výběrového řízení byly z hlediska nejnižší nabídkové ceny hodnoceny nabídky 

uchazečů: 

 

Uchazeč IČ 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

Konečné 

pořadí 

ELGO CZ, s.r.o. 25479911 177.098 1. 

RI OKNA a.s. 60724862 237.475 2. 

SVĚT OKEN s.r.o. 25831925 276.533 3. 

Window Holding a. s. 28436024 293.302 4. 

 

Výsledek hodnocení včetně odůvodnění: 

V rámci tohoto výběrového řízení byly posuzovány čtyři (4) nabídky, které byly hodnoceny podle 

jediného hodnotícího kritéria – výše nabídkové ceny bez DPH. Nejnižší nabídkovou cenu za realizaci 

předmětu zakázky nabídl uchazeč ELGO CZ, s.r.o., a proto se jeho nabídka v hodnocení umístila na 

prvním místě.  

 

V příloze Vám zasíláme rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky.  

 

 

Děkujeme za Vámi podanou nabídku a těšíme se na další spolupráci. 

 

 

 

 

Za zadavatele: ……………........................................ 

Tomáš Kysela 

náměstek primátora 

 

 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

 

 

Za zadavatele: ……………........................................ 

v z. Mgr. Jan Korytář, v. r. 
náměstek primátora 

 


		2016-07-28T14:36:17+0200




